
LEGUME-FRUCTE

I.D.: 54640074

Data publicarii 27.02.21

Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 2.445,05 RON - 2.445,05 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE:
ardei rosu 8 kg x 11,90 = 95,20 morcovi 25 kg x 1,90 = 47,50 cartofi 120 kg x 1,75 = 210
lamai 4 kg x 5,90 = 23,60 banane 67 x 6,20 = 415,40 patrunjel 15 kg x 5,90 = 88,50
mandarine 30 kg x 7,90 = 237 usturoi 0,500 kg x 18,90 = 9,45 castraveti 6 kg x 13,90 =
83,40 varza 10 kg x 2,30 = 23 pere 65 kg x 6,90 = 448,50 rosii cherry 8 kg x 16,90 = 135,20
telina 7 kg x 4,90 = 34,30 kiwi 60 kg x 9,90 = 594
